Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников

государственного казенного учреждения Нижегородской области

«Центр медицинской инспекции» по виду экономической деятельности

«Деятельность в области медицины прочая, не включенная в другие

группировки» (код 86.90.9), утвержденное постановлением Правительства

Нижегородской области от 3 февраля 2014 г. № 50, следующие изменения:

в разделе 2 «Порядок и условия оплаты труда работников»:

таблицу 1 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

«Таблица 1

Квалификационный

уровень

Наименование

должностей

Повышающий

коэффициент

Должностной

оклад (руб.)

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

Минимальный размер должностного оклада – 8 901 руб.

1 Аналитик, специалист

по кадрам, экономист,

бухгалтер,

юрисконсульт,

документовед,

эксперт, инженер-

программист,

2,1241 18 907

 О внесении изменений в Положение об оплате труда

работников государственного казенного учреждения

Нижегородской области «Центр медицинской инспекции»

по виду экономической деятельности «Деятельность

в области медицины прочая, не включенная в другие

группировки» (код 86.90.9), утвержденное постановлением

Правительства Нижегородской области

от 3 февраля 2014 г. № 50

 2

инженер-электроник,

инженер по надзору за

строительством,

психолог, специалист

по связям с

общественностью

2 2 категории: аналитик,

экономист, бухгалтер,

юрисконсульт,

документовед,

эксперт, инженер-

программист,

инженер-электроник,

инженер по надзору за

строительством,

психолог

2,1587 19 215

3 1 категории: аналитик,

экономист, бухгалтер,

юрисконсульт,

документовед,

эксперт, инженер-

программист,

инженер-электроник,

инженер по надзору за

строительством,

психолог

2,2278 19 830

4 Ведущий: аналитик,

специалист по кадрам,

экономист, бухгалтер,

юрисконсульт,

документовед,

эксперт, инженер-

программист,

инженер-электроник,

инженер по надзору за

строительством,

психолог, специалист

по связям с

общественностью

2,4005 21 367

 3

Должности, не отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня»

Минимальный размер должностного оклада – 8 901 руб.

5 Начальник сектора (по

направлениям)

2,8322 25 209

Должности, не отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности

служащих четвертого уровня»

Минимальный размер должностного оклада – 17 733 руб.

1 Начальник отдела (по

направлениям)

1,9228 34 097

Должности в соответствии с профессиональным стандартом,

утвержденным приказом Министерства труда и социальной защиты

Российской Федерации от 22 апреля 2021 г. № 274н «Об утверждении

профессионального стандарта «Специалист в области охраны труда»

Минимальный размер должностного оклада – 8 901 руб.

6 Младший специалист

по охране труда

2,1587 19 215

Специалист по охране

труда

2,2278 19 830

»;

таблицу 2 пункта 2.5 изложить в следующей редакции:

«Таблица 2

Квалификаци

онный

уровень

Квалификаци

онный разряд

Профессии

рабочих

Повышаю

щий

коэффици

ент в

зависимос

ти от

профессии

Повышаю

щий

коэффици

ент

специфики

учрежде

ния

Ставка

заработ

ной

платы

(руб.)

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

Размер минимальной ставки заработной платы – 6 195 руб.

1 4 водитель

автомобиля

1,00 2,7990 17 340

5 водитель

автомобиля

1,11 2,7990 19 247

».

 4

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2024 г.

и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор                                                                                       Г.С.Никитин